МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

#о? #>*//>&*££/>e&Mf
г. Барнаул

О признании утратившим силу
приказа Главного управления от

23.03.2013 №324

№ 3£>

В соответствиис приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийской

Федерации от 29.12.2014 № 930н «Об утверждении Порядка организации

оказания высокотехнологичной медицинской помощи с применением

специализированнойинформационнойсистемы», приказываю:

Признать приказ Главного управления от 23.03.2013 № 324 «Об

утверждении административного регламента предоставления Главным

управлением Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической

деятельности государственной услуги по приему заявлений, постановке на

учет и предоставлению информации об организации оказания

высокотехнологичноймедицинскойпомощи»утратившимсилу.

Министр И.В. Долгова